[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область Добринский район

Администрация сельского поселения Дубовской сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2018г.
	С.Дубовое
	№305

	Об утверждении Перечня муниципального

имущества сельского поселения Дубовской

сельсовет Добринского района, свободного

от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства)

      Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Дубовской сельсовет, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства.

(Приложение прилагается).
 2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области:

     2.1 от 06.09.2016г. №134  «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»;
     2.2 от 18.06.2018г. №48 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Дубовской сельсовет от 06.09.2016г.№134 «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
 3.Опубликовать данное постановление на официальном сайте  сельского поселения Дубовской сельсовет в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу сельского поселения Дубовской сельсовет.

Глава администрации

Дубовского сельсовета                                                                    В.И.Языков
Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                                                 администрации Добринского

                                                                                                                                                                                         муниципального района

                          18.06.2018г.№48
Перечень
муниципального имущества администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

            Настоящий Перечень разработан в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Месторасположение
	Кол-во
	Ед.

Изм.
	Балансовая

Стоимость
	Остаточная стоимость
	Год

Ввода
	№

инвентарный
	№

Свидетельства,

	1
	Спец.автобус для детей

УАЗ-220694-06
	С.Дубовое, ул.Лермонтова, д.34
	1
	Шт.
	278000-00
	0-00
	2008г.
	10135000024
	Е065З048

Исп.Бабанова Т.В.
 4-13-24